
segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00427 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

 

 

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0012/2016-I 

 
Na edição nº 00426, datada de 26 de fevereiro de 2016, onde se lê: contratação para 

licitação de serviços técnicos, de natureza singular, para os serviços prestados de assessoria no 

Setor de Licitação deste município. Leia-se: Serviços de Assessoria em Prestação de Contas de 

programas do FNDE (PNATE, PETE, PNAE, PDDE, PEJA), e Prestação de Contas mensal E-

TCM, deste município de Macaúbas. 

Os demais dados permanecem inalterados. 

Macaúbas, 29 de fevereiro de 2016. 
........................................................................................................................................................................ 

ERRATA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0025/2016-I 
 

Na edição nº 00426, datada de 26 de fevereiro de 2016, onde se lê: prestação de 

serviços como Médico Clinico Geral Plantonista no Hospital Aloísio Lula Figueiredo neste 

município, pelo prazo de doze meses, em favor do Sr. Osni de Oliveira Ferreira. Leia-se: 

prestação de serviços como Médico Clinico Geral Plantonista no Hospital Antenor Alves da 

Silva, neste município, pelo prazo de doze meses, em favor do Sr. Aloisio Lula Figueiredo. 

Os demais dados permanecem inalterados. 

Macaúbas, 29 de fevereiro de 2016. 
........................................................................................................................................................................ 

 

 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D40961B03304ABE60D076A10707E003


		2016-02-29T10:09:52-0300




